
Lähtölista Riihimäen Ratsastajien kepparikisoihin 7.12.2024 

 

Aikataulu on arvio, joka perustuu kilpailujen lähtijämäärään torstaina klo 21.00. 

Ryhmien radankävelyjen alkamisajat ovat arvioita. Muutokset aikataulussa ovat 

mahdollisia.  

Radan kävely  

Luokassa 1 on yhteinen radan kävely ja kilpailijat saavat ylittää esteet. Luokissa 2-4 

on aluksi radan esittely ja tämän jälkeen omatoiminen radan kävely. Kilpailijat eivät 

saa ylittää esteitä. Jos sääntöä rikkoo, seuraa kilpailijan hylkääminen koko kisasta.  

 

 

Luokka 1. Puomiluokka (6-vuotiaat ja nuoremmat) klo 11:00 

1. Fiia Huuhtanen – Keke 

2. Hugo Tornack – Teris 

Radan huoltotauko ja palkintojenjako (kaikki osallistujat palkitaan) 

 

 

Luokka 2. 30 cm (7-10-vuotiaat) klo 11:15 

Radankävely 

1. Jenica Nenonen – Stara  

2. Sofia Vakkuri – Odessa 

3. Elli Meronen – Repe  

4. Mea Raunio – Tuuli  

5. Minea Sinervä – Helmi   

6. Veera Lallukka – Maj  

7. Viivi Väike – Kara 

8. Martta Kaltemaa – Donna  

9. Susanna Hanninen – Hertta 

10. Venla Kaitanen – Risto  

11.  Aada Pietilä – RO Feenixin lintu  

12.  Linda Ruhanen – Kajo  

13.  Saana Seppi – Kalle  

14.  Iiris Niemelä – Tessa  

15.  Fanni Vaittinen – Lady  

16.  Adessa Sundberg – Veikko  

17.  Lilja Sievälä – Nemo  

18.  Elsa Ahonen – Alicia  

19. Isla Sarjanen – Dolli  

Radan huoltotauko ja palkintojenjako SRL:n sijoitussääntöjen mukaan  

 

Luokka 3. 40cm (11-vuotiaat ja tätä vanhemmat) klo 12:00 

Radankävely 

1. Kiia Mäkinen – Princes  

2. Ella Malakar – Unna  



3. Neela Oittinen – Peikko  

4. Minttu Pitkämäki – Red Velvet  

5. Elma Pirttilahti – Bob  

6. Olivia Kinnunen – Ge Souvenir 

7. Anni Vento – DL Keep Up I’m Too Fast 

8. Silja Honkanen – Ra.Ra Butter cream 

9. Isabella Lamminpää – Freija  

10. Emma Marila – Stormy Autumm Buble 

11. Mariela Frantzi – Queen  

12. Elli Nurmi – Nuppu  

13. Saara Santala – Honey Dream  

14. Pinja Vento – LUX Venafro  

15. Neela Oittinen – Minni  

Radan huoltotauko ja palkintojenjako SRL:n sijoitussääntöjen mukaan 

 

 

Luokka 4. Harrastelijat (50-60cm) klo 12:45 

Radanesittely 

 

1. Sofia Vakkuri – Odessa  

2. Silja Honkanen – Ra.Ra Butter cream 

3. Olivia Kinnunen – Ge Souvenir 

4. Lilja Sievälä – Nemo 

5. Saana Seppi – Kalle  

6. Minttu Pitkämäki – Red Velvet  

7. Aada Pietilä – RO Feenixin lintu  

8. Venla Kaitanen – Risto 

9. Veera Lallukka – Maj  

10. Martta Kaltemaa – Diego  

11. Elma Pirttilahti – Tino/Tane 

12. Isla Sarjanen – Dolli  

13. Neela Oittinen – Minni  

14. Linda Ruhanen – Kajo  

15. Ella Malakar – Unna  

16. Anni Vento – DL Keep Up I’m Too Fast 

17. Mariela Frantzi – Pilkku  

18. Saara Santala – Honey Dream  

19. Kiia Mäkinen – Princes  

20. Iiris Niemelä – Tessa  

21. Elli Nurmi – Bili 

22. Susanna Hanninen – Hertta 

23.  Emma Marila – Lambo Olive Star  

24.  Pinja Vento - AZ Try To Cath Me Now 

Palkintojen jako SRL:n sijoitussääntöjen mukaan 

 

Kilpailut päättyvät arviolta klo 13.30 


